

证券代码：002519

证券简称：银河电子

公告编号：2016-087

江苏银河电子股份有限公司

关于 2016 年第三季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏银河电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 27 日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了《2016 年第三季度报告正文》，在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登了《2016 年第三季度报告全文》。由于工作人员工作失误，导致公司 2016 年第三季度报告第二节主要财务数据及股东变化 一、主要会计数据和财务指标中“总资产”和第四节财务报表中“1、合并资产负债表 2、母公司资产负债表”出现差错。

现予以更正，具体如下：

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

更正前：

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	5,198,331,099.98	3,577,288,857.64	45.31%

更正后：

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	5,177,043,163.76	3,577,288,857.64	44.72%

第四节财务报表：

1、合并资产负债表

更正前

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,697,652,987.47	318,478,988.26
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	80,595,095.09	165,332,101.93
应收账款	1,000,757,701.14	699,542,608.73
预付款项	58,761,954.52	29,384,227.22
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	28,693,880.58	9,172,336.24
买入返售金融资产		
存货	452,892,405.36	480,802,108.67
划分为持有待售的资产	6,590,039.62	7,911,436.62
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	32,868,881.68	28,477,934.40
流动资产合计	3,358,812,945.46	1,739,101,742.07
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产	10,000,000.00	
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	18,853,730.37	19,258,697.82
投资性房地产		
固定资产	435,198,221.77	404,694,104.15
在建工程	3,499,389.35	142,220.00
工程物资		
固定资产清理		

生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	113,460,092.73	125,519,509.21
开发支出		
商誉	1,238,747,335.34	1,259,594,863.01
长期待摊费用	2,382,253.16	1,137,289.99
递延所得税资产	17,377,131.80	15,904,352.20
其他非流动资产		11,936,079.19
非流动资产合计	1,839,518,154.52	1,838,187,115.57
资产总计	5,198,331,099.98	3,577,288,857.64
流动负债：		
短期借款	605,300,000.00	308,991,860.24
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	151,271,667.00	105,902,441.49
应付账款	283,397,921.69	363,030,666.03
预收款项	45,333,568.13	35,234,263.45
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	27,834,382.57	34,324,755.10
应交税费	26,929,418.91	23,801,348.85
应付利息	1,047,370.83	860,426.56
应付股利	-12,958.00	
其他应付款	103,607,631.64	335,077,495.42
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		42,571.20

其他流动负债		
流动负债合计	1,244,709,002.77	1,207,265,828.34
非流动负债：		
长期借款	320,000,000.00	400,000,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	10,499,780.73	10,258,177.95
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	330,499,780.73	410,258,177.95
负债合计	1,575,208,783.50	1,617,524,006.29
所有者权益：		
股本	740,289,872.00	569,551,910.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,324,997,898.31	930,850,889.10
减：库存股	67,802,070.00	92,034,900.00
其他综合收益	5,232,266.52	5,759,523.87
专项储备		
盈余公积	88,044,053.79	88,044,053.79
一般风险准备		
未分配利润	532,064,733.31	445,699,043.29
归属于母公司所有者权益合计	3,622,826,753.93	1,947,870,520.05
少数股东权益	295,562.55	11,894,331.30
所有者权益合计	3,623,122,316.48	1,959,764,851.35
负债和所有者权益总计	5,198,331,099.98	3,577,288,857.64

更正后

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,697,652,987.47	318,478,988.26
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	80,595,095.09	165,332,101.93
应收账款	1,000,757,701.14	699,542,608.73
预付款项	49,174,018.30	29,384,227.22
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	16,993,880.58	9,172,336.24
买入返售金融资产		
存货	452,892,405.36	480,802,108.67
划分为持有待售的资产	6,590,039.62	7,911,436.62
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	2,603,901.42	28,477,934.40
流动资产合计	3,307,260,028.98	1,739,101,742.07
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产	10,000,000.00	
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	18,853,730.37	19,258,697.82
投资性房地产		
固定资产	435,198,221.77	404,694,104.15
在建工程	3,499,389.35	142,220.00
工程物资		

固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	113,460,092.73	125,519,509.21
开发支出		
商誉	1,238,747,335.34	1,259,594,863.01
长期待摊费用	771, 893. 40	1,137,289.99
递延所得税资产	17, 689, 519. 81	15,904,352.20
其他非流动资产	31, 562, 952. 01	11,936,079.19
非流动资产合计	1, 869, 783, 134. 78	1,838,187,115.57
资产总计	5, 177, 043, 163. 76	3,577,288,857.64
流动负债：		
短期借款	605,300,000.00	308,991,860.24
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	151,271,667.00	105,902,441.49
应付账款	283,397,921.69	363,030,666.03
预收款项	35, 745, 631. 91	35,234,263.45
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	27,834,382.57	34,324,755.10
应交税费	26,929,418.91	23,801,348.85
应付利息	1, 034, 412. 83	860,426.56
应付股利		
其他应付款	91, 907, 631. 64	335,077,495.42
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		

一年内到期的非流动负债		42,571.20
其他流动负债		
流动负债合计	1, 223, 421, 066. 55	1,207,265,828.34
非流动负债：		
长期借款	320,000,000.00	400,000,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	10,499,780.73	10,258,177.95
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	330,499,780.73	410,258,177.95
负债合计	1, 553, 920, 847. 28	1,617,524,006.29
所有者权益：		
股本	672, 487, 802. 00	569,551,910.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2, 392, 799, 968. 31	930,850,889.10
减：库存股	67,802,070.00	92,034,900.00
其他综合收益	5,232,266.52	5,759,523.87
专项储备		
盈余公积	88,044,053.79	88,044,053.79
一般风险准备		
未分配利润	532,064,733.31	445,699,043.29
归属于母公司所有者权益合计	3,622,826,753.93	1,947,870,520.05
少数股东权益	295,562.55	11,894,331.30
所有者权益合计	3,623,122,316.48	1,959,764,851.35
负债和所有者权益总计	5, 177, 043, 163. 76	3,577,288,857.64

2、母公司资产负债表

更正前：

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,582,803,418.15	143,200,383.82
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	21,018,383.87	91,898,184.65
应收账款	601,195,033.85	514,749,007.14
预付款项	26,094,406.91	6,793,143.70
应收利息		
应收股利		
其他应收款	86,685,799.10	86,081,355.01
存货	257,811,720.84	207,009,939.26
划分为持有待售的资产	6,590,039.62	7,911,436.62
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	29,409,817.32	1,143,249.26
流动资产合计	2,611,608,619.66	1,058,786,699.46
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,970,253,730.37	1,970,358,697.82
投资性房地产		
固定资产	296,084,957.22	260,687,946.10
在建工程	2,028,957.50	
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	27,740,400.21	28,712,344.50
开发支出		

商誉		
长期待摊费用	189,368.60	390,260.17
递延所得税资产	14,107,713.25	13,381,860.07
其他非流动资产		9,459,520.44
非流动资产合计	2,310,405,127.15	2,282,990,629.10
资产总计	4,922,013,746.81	3,341,777,328.56
流动负债：		
短期借款	605,300,000.00	272,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	150,200,000.00	60,130,369.59
应付账款	204,475,042.84	255,016,103.13
预收款项	35,678,780.73	26,510,389.33
应付职工薪酬	13,334,600.10	17,196,413.28
应交税费	5,645,733.96	5,922,524.54
应付利息	1,047,370.83	787,269.10
应付股利		
其他应付款	100,607,342.79	317,398,025.91
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	1,116,288,871.25	954,961,094.88
非流动负债：		
长期借款	320,000,000.00	400,000,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	10,481,739.79	9,571,812.33
递延收益		
递延所得税负债		

其他非流动负债		
非流动负债合计	330,481,739.79	409,571,812.33
负债合计	1,446,770,611.04	1,364,532,907.21
所有者权益：		
股本	740,289,872.00	569,551,910.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,468,085,834.62	1,073,938,825.41
减：库存股	67,802,070.00	92,034,900.00
其他综合收益	5,232,266.52	5,232,266.52
专项储备		
盈余公积	88,044,053.79	88,044,053.79
未分配利润	241,393,178.84	332,512,265.63
所有者权益合计	3,475,243,135.77	1,977,244,421.35
负债和所有者权益总计	4,922,013,746.81	3,341,777,328.56

更正后：

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,582,803,418.15	143,200,383.82
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	21,018,383.87	91,898,184.65
应收账款	601,195,033.85	514,749,007.14
预付款项	16, 506, 470. 69	6,793,143.70
应收利息		
应收股利		
其他应收款	86,685,799.10	86,081,355.01
存货	257,811,720.84	207,009,939.26
划分为持有待售的资产	6,590,039.62	7,911,436.62
一年内到期的非流动资产		

其他流动资产	1, 297, 744. 10	1,143,249.26
流动资产合计	2, 573, 908, 610. 22	1,058,786,699.46
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,970,253,730.37	1,970,358,697.82
投资性房地产		
固定资产	296,084,957.22	260,687,946.10
在建工程	2,028,957.50	
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	27,740,400.21	28,712,344.50
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	189,368.60	390,260.17
递延所得税资产	14,107,713.25	13,381,860.07
其他非流动资产	28, 112, 073. 22	9,459,520.44
非流动资产合计	2, 338, 517, 200. 37	2,282,990,629.10
资产总计	4, 912, 425, 810. 59	3,341,777,328.56
流动负债：		
短期借款	605,300,000.00	272,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	150,200,000.00	60,130,369.59
应付账款	204,475,042.84	255,016,103.13
预收款项	26, 090, 844. 51	26,510,389.33
应付职工薪酬	13,334,600.10	17,196,413.28
应交税费	5,645,733.96	5,922,524.54
应付利息	1,047,370.83	787,269.10
应付股利		

其他应付款	100,607,342.79	317,398,025.91
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	1, 106, 700, 935. 03	954,961,094.88
非流动负债：		
长期借款	320,000,000.00	400,000,000.00
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	10,481,739.79	9,571,812.33
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	330,481,739.79	409,571,812.33
负债合计	1, 437, 182, 674. 82	1,364,532,907.21
所有者权益：		
股本	672, 487, 802. 00	569,551,910.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2, 535, 887, 904. 62	1,073,938,825.41
减：库存股	67,802,070.00	92,034,900.00
其他综合收益	5,232,266.52	5,232,266.52
专项储备		
盈余公积	88,044,053.79	88,044,053.79
未分配利润	241,393,178.84	332,512,265.63
所有者权益合计	3,475,243,135.77	1,977,244,421.35
负债和所有者权益总计	4, 912, 425, 810. 59	3,341,777,328.56

除上述更正内容外，公司《2016 年第三季度报告全文》和《2016 年第三季

度报告正文》其它内容不变。本次更正对公司财务状况和经营成果无重大影响。更正后的公司 2016 年季报正文请详见《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），2016 年季报全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司因上述更正给投资者和三季度报告使用者带来的不便深表歉意，今后公司将加强信息披露审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

2016 年 10 月 27 日